
ffiuni*ípiú dB
trmndm

CANELONES.URUGUAY

Resolución
No 297t2024

Acta No
07212024

Pando, 19 de Diciembre de2024.

VISTO: Resolución n' 27 012024

RESULTANDO:

1. Que se trata de la solicitud de compra abreviada número 2024 4805, cuyo objeto es el

arreg lo del ascensor, sustanciada en exped iente 2024-81' 1 360-0063 1 ;

2. Que se debe ampliar el monto autorizado en dicha resolución.

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pendiente;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

EL MUNICIPIO DE PANDO

RESUELVE:

1. AMPLIAR el monto autorizado de la compra abreviada número 2024 4805 en
pesos uruguayos seis mil trescientos noventa y siete ($6.397); resultando el monto

total en pesos uruguayos ($43.397) IVA incluido, adjudicado a la empresa OTIS,
RUT n'211427110015.

2. ENVIAR la presente a conocimiento de Tesorería del Municipio.
3. REGíSTRESE en los archivos de Resoluciones del Municipio.
4. ENVIAR la presente a la Secretaria de Descentralización y Participación.

Concejal Concejal Sergio Ramos

,t

./^ ñ,**,*Jrr*a/),'"y' // Cfncqd Cristian Franco

'É.t.,*, & Jt.,"'to NA iltkr"
Concejal Raúl Giudice


